
Gemeen„WrERLAND

Fr
Nummer:

Portefeuillehouder:
Onderwerp:

99-1341

K.S. Heldoorn
Ingekomen stukken en mededelingen voor de raad week 49

De raad van de gemeente Waterland,

Gelezen het voorstel van de griffier;

BESLUIT:

A. Te agenderen:
Afvalstoffenheffing
138-34 Gewijzigd concept-besluit verordening afvalstoffenheffing 2021
NB: reeds geagendeerd op 3 december 2020 jl.

Dienstverlening/Publiekszaken/Informatieveiligheid
171-99 Memo wethouder Kaars inzake begrotingsapp

Sportaccommodaties
203-485 Raadsvoorstel nieuwbouw sporthal Marijkeveld

APV
206-128 Raadsvoorstel verbod carbidschieten
NB: reeds geagendeerd op 3 december 2020 jl.

B. Ter voorbereiding in handen van het college te stellen:
Geen stukken.

C. Ter afdoening in handen van het college te stellen:
Geen stukken.

D. Voor kennisgeving aan te nemen:
WMO/Sociaal Domein
106-358 Mail inzake promotieonderzoek visie raadsleden op motto's en metingen in transformatie dd
3 december 2020

Jeugdbeleid
110-160 Nieuwsbrief Nederlands Jeugdinstituut Nr. 43

B&W besluitenlijsten
135-506 Besluitenlijst B&W-vergadering 24 november 2020, week 48

Verkeer, vervoer, bereikbaarheid
159-547 CROW Fietsberaad Nieuwsbrief december 2020

Dienstverlening/Publiekszaken/Informatieveiligheid
171-100 VNG Lbr. 20088 - Data delen en open maken

99-1338 Pagina 1 van 3



Onderwijs en leerplicht
190-86 VNG Lbr. 20085 -VNG Model Verordening bekostiging leerlingenvervoer

Metropoolregio Amsterdam/Vervoerregio Amsterdam
215-438 Opmerkingen raadslid Wortel inzake gewijzigde begroting 2021 Vervoerregio
215-439 Vervoerregio E-zine december 2020
215-440 Bestuurlijke nieuwsbrief Dagelijks Bestuur 26 november

Communicatie
216-16 Mail Flairk Mediatrainingen over training 'Mijn politieke partij in de media'

Duurzaamheid
345-143 Nieuwsbrief december 2020 - Klimaatverbond Nederland

345-144 Persbericht duurzaamheidsvoucher
NB: Dit persbericht is van 2 novemberjl., maar per abuis niet op de lijst ingekomen stukken terecht
gekomen.

(Nood)opvang/vluchtelingen/arbeidsmigranten
349-70 Uitnodiging online VNG Atriumlezing Samenleven in verscheidenheid

Financiële stukken 2020
372-69 Brief Baker Tilly inzake opdrachtbevestiging dd 24 november 2020

Corona
377-163 Memo burgemeester inzake monkapjesplicht publieke binnenruimtes
377-164 Bestuurlijke nieuwsbrief corona nr 40
377-165 Brief burgemeester inzake proces na geconstateerde overtredingen bij Van der Valk dd 30
november 2020
377-168 Persbericht Ernstige waarschuwing voor hotel in Katwoude dd 4 december 2020
377-169 Perbericht politie inzake beëindigen illegaal feest dd 29 november 2020
377-170 VNG Ledennieuwsbrief coronacrisis nr 20

5G
384-19 Brief Platform Gemeenten en Digitale Connectiviteit voor raadsleden en gemeenten dd 4
december 2020

E. Raadsvragen met antwoord (Voor kennisgeving aan te nemen):
Financiële verordening ex artikel 212
127-35 Beantwoording schriftelijke vragen VVD over voorstel wijziging Financiële verordening

APV
206-132 Beantwoording schriftelijke vragen VVD over verbod carbidschieten

F. Raadsvragen zonder antwoord (Voor kennisgeving aan te nemen):
Financiële verordening ex artikel 212
127-34 schriftelijke vragen VVD over voorstel wijziging Financiële verordening

Grondzaken
157-125 Schriftelijke vragen PvdA over glasvezel

APV
206-131 schriftelijke vragen VVD over verbod carbidschieten

99-1338 Pagina 2 van 3



Corona
377-166 Schriftelijke vragen Waterland Natuurlijk inzake gevolgen nieuwe wetgeving corona

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland,
gehouden op 17 december 2020.

99-1338 Pagina 3 van 3


